Copy B.6.20

1670 RAEVARDUS, IACOBUS

De auctoritate prudentum liber singularis, usui studiosae legum juventutis in acad. Julia denuo editus cura Henrici Hahnii ...

Helmaestadii, typis & sumptibus Johannis Heitmüller, 1660.

4° : pp. 92

Bibl. Rocchi 6071

Copy B.6.446 (missing)

1671 RAEVARDUS, IACOBUS

Conjectaneorum libri III. Opus posthumum, ex bibliotheca Jani Lernutii Brugensis, cum reliquis viri operibus publico usui olim vindicatum, nunc vero in gratiam Romanae antiquitatis studiosorum cura atque studio φιλαρχαίου cuiusdam recusum separatimque editum ...

Helmaestadii, typis & sumptibus Johannis Heitmüller, 1660.

4° : pp. 102

Bibl. Rocchi 6070

Copy B.6.446 (missing)

1672 RAMONIUS, IOSEPHUS

[1]

Consilia et sententiae senatus regii Cathaloniae, cum observationibus Iacobi Balduci ... cuius opera et studio adduntur Sacrae Rotae Romanae aliorumque tribunalium decisiones, nullibi adhuc impressae, ad materiam spectantes ...

Bononiae, typis Bartholomaei Recaldini & Iulii Borzaghi, 1689.

2° : pp. 635

Bibl. Damonte 1490 Lalli 793 Osler (JB) 4315 Pazzaglini-Hawks R-1 Rocchi
1323

Copy C. 5.78
Copy C. 8.144 / 1

1673 RAMONIUS, IOSEPHUS

[2]

Pars secunda, in qua subduntur Sacrae Rotae Romanae aliorumque tribunalium decisiones, nullibi adhuc impressae, ad materiam primae partis conferentes, ac indices duo undique locupletissimi omnium conclusionum, rerum et verborum quae in decisionibus, consiliis et observationibus annexis continentur, opera et studio Iacobi Balducci ...

Bononiae, typis Bartholomaei Recaldini & Iulii Borzaghi, 1689.

2^o : pp. 241

Bibl. Lalli 793 Osler (JB) 4316 Rocchi 1323

Copy C. 5.79

Copy C. 8.144 / 2

1674 RAMONIUS, IOSEPHUS

[3]

Consiliorum una cum sententiis senatus regii Cathaloniae liber tertius, cum observationibus Jacobi Balduccii ... per ejusdem responsa juris ac vota decisiva, remque ab ipso judicatam quoad criminales etiam materias latiori unde quaque methodo communis, quibus in quarto volumine adduntur Sacrae Rotae Romanae aliorumque insignium tribunalium decisiones, nullibi adhuc impressae, ad materiam spectantes ...

Parmae, apud Franciscum Mariam de Rosatis, sumptibus Josephi ab Oleo, 1695.

2^o : pp. 702

Bibl. Lalli 794 Osler (JB) 4317 Pazzaglini-Hawks R-2 Rocchi 1323

Copy C. 5.80

Copy C. 8.144 / 3

1675 RAMONIUS, IOSEPHUS

[4]

Volumen quartum, in quo S. Rotae Romanae aliorumque insignium tribunalium decisiones, nullibi adhuc impressae. Adduntur decisiones et reliqua insuper responsa ac vota decisiva Jacobi Balduccii ... ad materias etiam criminales libri tertii conferentia, nec non indices ejusdem opera et studio undique locupletissimi omnium conclusionum, rerum et verborum quae in observationibus, consiliis et decisionibus continentur.

Parmae, apud Franciscum Mariam de Rosatis, sumptibus Josephi ab Oleo, 1695.

2^o : pp. 479

Bibl. Osler (JB) 4318 Rocchi 1323

Copy C. 5.81

Copy C. 8.144 / 4

1676 RAUDENSIS, ALEXANDER

Decisionum Pisanarum ... pars prima, in qua extant res iudicatae, disputationes, motiva et novae distinctiones pertinentes ad successiones principum, ad contractus privatorum nec non ad ultimas voluntates ...

Mediolani, apud Hieronymum Bordonum & Petrum Martyrem Locarnum, (ex officina Pandulphi Malatestae), 1601.

2^o : pp. 660

Bibl. Mantovani 542 Moranti (XVII) 4145 Osler (JB) 4323 Rocchi 1111
Saporì 2463

Copy C. 5.84

1677 RAUDENSIS, ALEXANDER

Variarum resolutionum ... liber primus, in quo examinantur quaestiones usu frequentes ad maioricatus, primogenituras, legata, fideicomissa, substitutio-nes caducas, probationem testamentorum, statuta varia de successionibus, de retractu, de appellationibus, ad emptiones, dotes, contentiones filiorum ex duobus matrimonii, contractus emphyteoticos, melioramenta, spolia, nullita-tes, restitutiones in integrum, iuramenta, instantias, fatalia, bona minorum, genealogias, extensiones, aquas, donationes filiis, legitimam, differentias ordinarii ac delegati, salem, onera, homicidia et delicta ad Sanctum Officium pertinentia, nunc primum in lucem editus ...

Mediolani, ex officina Petrimartyris Locarni, 1608.

2^o : pp. 533

Bibl. Osler (JB) 4324 Rocchi 1538 Saporì 2466

Copy C. 5.86

1678 RAYNALDUS, IOANNES DOMINICUS

Syntaxis rerum criminalium, cum adnotationibus ad bannimenta generalia civitatis et legationis Bononiae a clar. mem. card. Benedicto Iustiniano legato a latere condita ... Opus in duobus libris digestum. Liber primus, in quo discutiuntur quaestiones rariores in foris tum ecclesiasticis tum saecularibus disceptari solitae, etiam iuxta proxim tribunalis Sancti Officii et ad regimen politicum accomodatae, et signanter agitur de legatorum a latere dignitate eorumque facultatibus, [list] ...

Romae, ex typographia Dominici Antonii Herculis, 1688.

2^o : pp. xxxii, 690

Bibl. Osler (JB) 4331 Rocchi 2133

Copy C. 5.90

1679 RAYNALDUS, IOANNES DOMINICUS

[1]

Observationum criminalium, civilium et mixtarum liber primus, in quo rariores quaestiones in foris tum ecclesiasticis tum saecularibus disceptari solitae et ad

regimen politicum accommodatae plene discutiuntur ... cum additionibus ac suppletionibus seorsim antea impressis congruis nunc locis distributis ...

Venetii, apud Paulum Balleonium, 1699.

2^o : pp. 568

Bibl. Bruni-Evans 4431 Griffante R.443 Osler (JB) 4335 Pazzaglini-Hawks R-4
Rocchi 914 Saporì 2496

Copy C. 5.87

Copy E.36.360 / 1

1680 RAYNALDUS, IOANNES DOMINICUS

[2]

Observationum criminalium, civilium et mixtarum liber secundus, in quo rariores quaestiones in foris tum ecclesiasticis tum saecularibus disceptari solitae et ad regimen politicum accommodatae plene discutiuntur ... cum additionibus ac suppletionibus seorsim antea impressis congruis nunc locis distributis ...

Venetii, apud Paulum Balleonium, 1699.

2^o : pp. 340

Bibl. Bruni-Evans 4431 Griffante R.443 Osler (JB) 4336 Pazzaglini-Hawks R-4
Rocchi 914 Saporì 2496

Copy C. 5.88

Copy E.36.360 / 2 (1)

1681 RAYNALDUS, IOANNES DOMINICUS

[3]

Observationum criminalium, civilium et mixtarum liber tertius, in quo rariores quaestiones in foris tum ecclesiasticis tum saecularibus disceptari solitae et ad regimen politicum accommodatae plene discutiuntur ... cum additionibus ac suppletionibus seorsim antea impressis congruis nunc locis distributis ...

Venetii, apud Paulum Balleonium, 1699.

2^o : pp. 330

Bibl. Bruni-Evans 4431 Griffante R.443 Osler (JB) 4337 Pazzaglini-Hawks R-4
Rocchi 914 Saporì 2496

Copy C. 5.89

Copy E.36.360 / 2 (2)

1682 REBUFFUS, PETRUS

Praxis beneficiorum ... cui apposuimus bullam Coenae Domini, bullam item Ieiuniorum, ac supplicationum S.D.N. P. Pauli III, additiones praeterea ad regulas Cancellariae, cura Audomari Rebuffi ... auctoris nepotis diligentissime exultas, necnon practicam Cancellariae Apostolicae D. Hieronymi Pauli Barchin., cum elucidationibus P. Rebuffi. Concordatorum tractatum inter S.D.N. papam Leonem X ac Sedem Apostolicam et Franciscum christianissimum Francorum regem ac regnum editum, cum glossis eiusdem Petri Rebuffi,

recens ... calci horum adiecumus. Editio ultima, multo quam antehac auctior et emendatior ...

Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rovillii, 1609.

2^o : pp. 802

Note The *Practica Cancellariae Apostolicae* of Hieronymus Paulus (*Barchinus*) is located at pp. 405–482, the *Provinciale omnium ecclesiarum cathedralium* at pp. 483–492.

Copy C. 3.948

1683 REDENASCHUS, FRANCISCUS (*senior*)

Consilia sive responsa, in quibus practicabiliores materiae ultimarum voluntatum, contractuum, iudiciorum, feudorum, regalium, privilegiorum, ecclesiasticae et criminales hoc ipso ordine ... enucleantur, ad interpraetationem diversorum iurium municipalium sed potissimum novarum Mediolani constitutionum et statutorum tum Mediolani, tum Cremonae ac Papiae, cum decisionibus senatus excellentiss. Mediolanensis et utriusque magistratus in calce uniuscuiusque fere consilii fideliter adiectis.